
VEHICULO: AVEO

PLACAS: TUC994B

MOTOR: AVEMA-4X22 TRACCION: 4X2

TRANSMISION:MANUAL

rodolfo.palacios@outlook.com

AÑO MODELO: 2024 SERIE: LZWPRMGN1RF955166

KILOMETRAJE: 84277

TORRE: 2 VERDENo.Orden: N00005847

Datos del emisor :

MT000007639
Folio :

Comprobante Fiscal Digital

2014AÑO DE APROBACIÓN:1NÚMERO DE APROBACIÓN:

00001000000708159373NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL:

PUEBLA PUE, Delegación PUEBLA, CP 72000, PUEBLA PUE

AV REFORMA Núm 1308, Col. CENTRO,

PAC090720AHARFC:

PEREGRINA AUTOMOTRIZ DEL CENTRO

Datos del receptor :

CIUDAD DE MEXICO,  CIUDAD DE MEXICOPoblación:

Tel.Colonia:

C.P.EJERCITO NACIONAL Núm 769Calle y Núm.:

Nombre:Rfc: AME170807963

11520

2491126991GRANADA

Email:

2025-06-12T13:06:59

Telefono: 222-3090100

Entrada a servicio: 2 Poniente No. 1307 y 1309

Lugar de Expedición:

REGIMEN FISCAL GENERAL DE LEY PERSONAS  MORALES601

AVIGRUPO MEXICO  

622 REGIMEN DE ACTIVIDADES AGRICOLAS, GANADERAS, SILVICOLAS Y PASQUERAS PF Y PM

4CILINDRAJE:

IMPORTE
CANTI

DAD/TIEMPOCLASIFICACION
PRECIO

UNIT.CÓDIGO
CLAVE

UNIDAD

ClaveProdS

erv

-230.31DESCUENTO -230.31 1.0000

 1,092.86Servicio de Mantenimiento de 84,000 Kms.  840.66 1.3000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01LAVADO CORTESIA  0.01 0.1000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Reemplazar filtro de aire  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Cambio de aceite y filtro de motor  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Reemplazo de bujías  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 0.01Rotación de ruedas  0.01 1.0000UNIDAD DE SERVICIO

Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos
U N I D A D  D E 
SERVICIO

E48
78181500

 144.76BUJIA19280663  36.19 4.0000PIEZA

Componentes eléctricos
PIEZAH87

25173900

 221.49FILTRO DE ACEITE REEMPLA 902522919282617  221.49 1.0000PIEZA

No existe en el catálogo
PIEZAH87

01010101

 490.99FILTRO DE AIRE=2396197419282625  490.99 1.0000PIEZA

No existe en el catálogo
PIEZAH87

01010101

 65.14LIMPIADOR-PARABRISAS SHAMPOO A19432616  65.14 1.0000PIEZA

No existe en el catálogo
PIEZAH87

01010101

 656.32ACEITE19434094  164.08 4.0000PIEZA

Motores
PIEZAH87

26101500

SERVICIO/RptFacturaDetalleSerCFDtim.rpt

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"
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TIPO DE COBRO: CONTADO

TOTAL

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: 01 - ABRAHAN GUSTAVO AGUILAR MELLADO

(DOS MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 14/100 M.N.)

NOTA: 

16% IVA

Cadena Original : 2025-06-12T13:06:59
||4.0|MT|7639|2025-06-12T13:06:59|28|00001000000708159373| CONTADO|2404.45|MXN|1|2789.14|I|01|PUE|75200|PAC090720AHA|PEREGRINA AUTOMOTRIZ DEL 

CENTRO|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|LAVADO 

CORTESIA|0.01000|0.01|04|78181500|1.30000|E48|UNIDAD DE SERVICIO|Servicio de Mantenimiento de 84,000 

Kms.|756.59077|983.57|02|983.57|002|Tasa|0.160000|157.37|01010101|1.00000|H87|PIEZA|FILTRO DE ACEITE REEMPLA 

9025229|199.34000|199.34|02|199.34|002| Tasa|0.160000|31.89|25173900|4.00000|H87|PIEZA|BUJIA|32.57000|130.28|02|130.28|002| Tasa|0.160000|20.84|01010101|1.00000|H87|PIEZA|FI

LTRO DE AIRE=23961974|441.89000|441.89|02|441.89|002| Tasa|0.160000|70.70|01010101|1.00000|H87|PIEZA|LIMPIADOR-PARABRISAS SHAMPOO 

A|58.63000|58.63|02|58.63|002|Tasa|0.160000|9.38|26101500|4.00000|H87|PIEZA|ACEITE|147.67250|590.69|02|590.69|002| Tasa|0.160000|94.51|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE 

SERVICIO|Cambio de aceite y filtro de motor|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48| UNIDAD DE SERVICIO|Reemplazo de bujÃ-as|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48|UNIDAD DE 

SERVICIO|Reemplazar filtro de aire|0.01000|0.01|04|78181500|1.00000|E48| UNIDAD DE SERVICIO|RotaciÃ³n de ruedas|0.01000|0.01|04|2404.40|002| Tasa|0.160000|384.69|384.69||

USO CFDI: G03 Gastos en general

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito

METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

 2,404.45

 384.69

 2,789.14

Sello Digital :
ibm2BYk+BxJ6U029bHpU25qmXiOKAPS05MG1FZK3U6hjJiQIdPkYZsLB+7P7qrmr6VTR2I/bOqTWakZppAlqtoqFNRuyg1DfJkJUB1lPKOrkRQ27EFBtP7C/C3Misy761W3vSTz73TG

Mr3K89PUWp9xvm4sqL80vYGWN389bUpJ+tWVsu/00XQSBmB4NiTVNt/2j/aqOeFm0WqCBHl4nryiX8Gi6M9 oJYe3EKCTcY7NTQZjIWVBjcKdSpMRYesvMuRcb+q7JQAbRdUUnRv

wmhENJA2I+UtdAN5N2/A7ofSvunFkFnonqSd3u6TFBuLpakSlbY3+Gi7othA/VYj7bMg==

Fecha de timbrado del CFDI:
239f9aeb-e96b-42a8-8725-22f42d0f1f49

UUID del timbre del CFDI :
00001000000709609813

Número de certificado del SAT:
2025-06-12T13:07:14

Cadena original del timbre del CFDI :
||1.1|239f9aeb-e96b-42a8-8725-22f42d0f1f49|2025-06-12T13:07:14|EDI101020E99|ibm2BYk+BxJ6U029bHpU25qmXiOKAPS05MG1FZK3U6hjJiQIdPkYZsLB+7P7qrmr6VTR2I/bOqTW

akZppAlqtoqFNRuyg1DfJkJUB1lPKOrkRQ27EFBtP7C/C3Misy761W3vSTz73TGMr3K89PUWp9xvm4sqL80vYGWN389bUpJ+tWVsu/00XQSBmB4NiTVNt/2j/aqOeFm0WqCBHl4nryiX

8Gi6M9oJYe3EKCTcY7NTQZjIWVBjcKdSpMRYesvMuRcb+q7JQAbRdUUnRvwmhENJA2I+UtdAN5N2/A7ofSvunFkFnonqSd3u6TFBuLpakSlbY3+Gi7othA/VYj7bMg==|00001000000

709609813||

Sello digital del CFDI :
ibm2BYk+BxJ6U029bHpU25qmXiOKAPS05MG1FZK3U6hjJiQIdPkYZsLB+7P7qrmr6VTR2I/bOqTWakZppAlqtoqFNRuyg1DfJkJUB1lPKOrkRQ27EFBtP7C/C3Misy761W3vSTz73TG

Mr3K89PUWp9xvm4sqL80vYGWN389bUpJ+tWVsu/00XQSBmB4NiTVNt/2j/aqOeFm0WqCBHl4nryiX8Gi6M9 oJYe3EKCTcY7NTQZjIWVBjcKdSpMRYesvMuRcb+q7JQAbRdUUnRv

wmhENJA2I+UtdAN5N2/A7ofSvunFkFnonqSd3u6TFBuLpakSlbY3+Gi7othA/VYj7bMg==
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Sello digital del SAT :
CzMGHKnbIK0vmlUqvQQ2SKt9AD09FtnEtXfCqYL5OU9svFJWhJUlyJsM04KITpeyXgnJ2mIpllfMeVP+hOIKouYQ/6 SUNdvcYpTc0SEkvf8/e6noBMhp932W/BU20VhewM/p+TFlcseeK

WhLZiicfOhKutqXNxCdvWxlz7ftGAMqZtKAPxA9EoC4O+0XUbre3DyH1PkFHkgGqHP8auFQFLqr3SSN/SEH1jDz7nov/dmQiS2Rn+c9cycdniXOF/ChW84 ZLYJrTAZijfZZsvO2VR8CFQ

PyNZJQ+ZvVP6jk+dRgXcSjyQsjsGfAlE96TnWMDpTEdwD2iVR01Zf7rQ2ASQ==

RECIBI(MOS) DE CONFORMIDAD LAS REFACCIONES Y TRABAJO A QUE SE REFIERE ESTA ORDEN Y POR ESTE PAGARE ME(NOS) COMPROMETO(EMOS) 

INCONDICIONALMENTE A PAGAR EN ESTA CIUDAD DE PUEBLA PUE O DONDE ELIJA EL TENEDOR EL DIA    DE       DE          A LA ORDEN DE: PEREGRINA 

AUTOMOTRIZ DEL CENTRO SA DE CV LA CANTIDAD DE $                (                                                         ) SI NO FUERE PAGADO TOTALMENTE A SU VENCIMIENTO 

ESTE PAGARE CAUSARA INTERESES MORATORIOS A RAZON DE 2% MENSULA DURANTE TODO ELTIEMPO QUE PERMANECIERA TOTAL O PARCIALMENTE 

INSOLUTO SIN QUE POR ELLO SE ENTIENDA PRORROGADO EL PLAZO.

PUEBLA PUE A      DE                         DE         20                                            

                                                                                                                             ACEPTAMOS Y PAGAREMOS MT000007639Folio :

Garantia de 90 días

SERVICIO/RptFacturaDetalleSerCFDtim.rpt

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"


